

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۲۶

بنام خدا

نام و نام خانوادگی:

مدت آزمون ۶۰ دقیقه

دبستان پسرانه فدک نور

آزمون: مطالعات اجتماعی

دبیر: خانم شالفروش

(شهرستان آذرشهر)

ارزشیابی نوبت اول

	ردیف	
	۱	گزینه درست را انتخاب نمائید. (۱) شغل اصلی عشایر چیست؟ الف) دامپروری ب) کشاورزی ج) باغداری د) دامداری (۲) جدولی که در آن در آمد، هزینه و پس انداز نشان داده شده است چه جدولی نام دارد؟ الف) توجیبی ب) بودجه ج) ذخیره د) خرج (۳) بزرگترین و پرجمعیت ترین شهر هر استان چه نام دارد؟ الف) مرز ب) شهرستان ج) مرکز د) پایتخت (۴) وسیله ای که جهت قطب شمال و جنوب زمین را نشان می دهد چیست؟ الف) کره زمین ب) نقشه ج) کتاب د) قطب نما (۵) انسان نخستین برای کدام مورد از آتش استفاده نمی کرد؟ الف) پختن غذا ب) ایجاد روشنایی ج) برای شکار د) گرم کردن خود
	۲	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. <input type="radio"/> قسمتی از شهر یا روستاست که در آن گروهی از مردم در همسایگی یکدیگر زندگی می کنند . <input type="radio"/> اختراع خط در و نقش داشت . <input type="radio"/> پولی را که برای خرید کالاهای مورد نیاز خرج می کنیم ، نام دارد . <input type="radio"/> راهنمای نقشه ، و علامت های روی نقشه را مشخص می کند . <input type="radio"/> به پایین ترین نقطه زمین که روبروی قطب شمال قرار دارد ، می گویند .

<p>درست یا نادرست بودن جملات زیر را مشخص نمایید .</p> <p><input type="checkbox"/> با گذشت زمان در محله تغییراتی بوجود نمی آید .</p> <p><input type="checkbox"/> برای تهیه نقشه از عکس هوایی استفاده می کنند .</p> <p><input type="checkbox"/> اداره هر شهر به عهده شورای اسلامی و دهیاری آن شهر است .</p> <p><input type="checkbox"/> کشف آتشی تغییرات چندانی در زندگی انسانهای گذشته بوجود نیاورد .</p> <p><input type="checkbox"/> در جغرافیا ، کره جغرافیایی مهمترین و سیله مطالعه است .</p>	۳
<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید .</p> <p>الف) این حدیث «اگر می خواهید خدا و پیامبر شما را دوست داشته باشند ، امانتدار و راستگو باشید و با همسایگان خود به نیکی رفتار کنید .» از کیست ؟</p> <p>ب) یکی از محل های اجتماع مردم در محله کجا می باشد ؟</p> <p>پ) برای تهیه نقشه از چه چیزی استفاده می کنند ؟</p> <p>ت) تمدن های بزرگ چگونه بوجود آمدند ؟</p> <p>پ) سه مورد از تولیدات عشایر را نام ببرید .</p> <p>ج) اداره سرزمین های متمدن بر عهده چه کسانی بود ؟</p> <p>چ) چه کسانی مکانهای مختلف و زندگی مردم در این مکانها را مطالعه می کند ؟</p>	۴
<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>الف) درآمد را تعریف کنید .</p> <p>ب) جهت های اصلی و فرعی را نام ببرید .</p> <p>پ) نام چند وسیله مطالعه جغرافیا را بیان کنید ؟</p> <p>ت) چند نمونه از ابزارهایی را که در گذشته انسان ساخته است را نام ببرید ؟</p> <p>ث) شهرها چگونه بزرگتر شدند ؟</p>	۵

نیاز به تلاش	قابل قبول	خوب	خیلی خوب	سطوح ملاک های یادگیری
				در مورد محله و اطلاعات مربوط به آن به خوبی پاسخ می دهد؟
				نقشه محله را به خوبی می شناسد و سوالات مربوط به نقشه پاسخ می دهد .
				زندگی در شهر و روستا و مفاهیم استان و مرکز آنها را می داند .
				جهت جغرافیایی را می داند و سوالهای مربوط به آن را پاسخ می دهد .
				جغرافیا دان و وسائل مطالعه جغرافیا را می تواند پاسخ بدهد
				سوالات مربوط به نخستین روستاها را به خوبی جواب می دهد .
				در مورد بوجود آمدن نخستین شهرها ، می تواند پاسخ دهد .

باز خورد معلم :

« حضرت علی (ع) می فرماید : هر که در کودکی نیاموزد ، در بزرگی پیشرفت نمی کند .

عزیزانم موفق و سربلند باشید

